
 

 

 

О даче согласия администрации Мельничного 

сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым на передачу земельного участка в 

аренду без проведения торгов 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 24.07.2002г. №101 ФЗ «Об обороте 

земель сельскохозяйственного назначения»(с изменениями и дополнениями), 

Порядком управления и распоряжением имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности  Мельничного сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым, утвержденным постановлением 

администрации Мельничного сельского поселения от 25.12.2014 №01, 

Уставом муниципального образования Мельничное сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, Мельничный сельский совет    
 

РЕШИЛ: 

1.Согласовать администрации Мельничного сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым на передачу в аренду земельного 

участка, находящегося в собственности муниципального образования 

Мельничное сельское поселение Белогорского района Республики Крым 

сроком на 5 лет, без проведения торгов- КФК Седымов Владислав 

Евгеньевич, земли сельскохозяйственного назначения, для ведения 

сельскохозяйственной деятельности. Площадь предоставляемого в аренду 

земельного участка составляет 1487269 кв.м. кадастровый номер 

90:02:130401:24. Месторасположение земельного участка: Республика Крым, 

Белогорский район, Мельничное сельское поселение, за пределами 

  

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН  

МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

  

9 сессия 3 созыва 

 

                                                          РЕШЕНИЕ  

 

25 июня 2025 года                       с.Мельничное                                   №45  

 



населенных пунктов, без права возведения объектов капитального 

строительства. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Мельничного сельского совета  

Белогорского района  – Глава администрации  

Мельничного сельского поселения  

Белогорского района Республики Крым                                     Н.В. Светлищева 
 


	О даче согласия администрации Мельничного сельского поселения Белогорского района Республики Крым на передачу земельного участка в аренду без проведения торгов

